
 

 
Nordhydraulic AB utvecklar och tillverkar hydrauliska ventiler sedan 50år tillbaks. Kunderna 
är världsledande företag inom mobil hydraulik. Nordhydraulic ingår sedan 2008 i den tyska 
HYDAC-koncernen med ca 9000 anställda i 50 olika företag runt om i världen. Vi är idag ca 
145 anställda och finns i Kramfors som är beläget i vackra Höga kusten. Vill du bli en av oss 
och utveckla Nordhydraulic så finns nu möjligheten att göra det som kvalitetsingenjör.  
 
Kvalitetsingenjör 

Som kvalitetsingenjör hos Nordhydraulic kommer du att arbeta internationellt med kunder och 

leverantörer samt ansvara för kvalitetsförbättringar inom företaget. Du kommer att stödja 

avdelningscheferna i kvalitetsarbetet genom bland annat processförbättringar, instruktioner och 

kvalitetsutbildningar. Vidare kommer du att följa upp reklamationer och avvikelser med stöd av vårt 

affärssystem. Arbetet kommer även att bestå av att uppdatera vår kvalitetshandbok som baseras på 

ISO9001:2015 samt delta i införande av nya ISO‐standarder i miljö och arbetsmiljö. Du rapporterar 

till företagets kvalitetschef.  

Dina arbetsuppgifter kommer bland annat bestå av: 

 Projektledning  

 Kontakt med internationella kunder och leverantörer 

 Utföra och/eller delta i interna/externa auditar  

 Implementering och dokumentation av nya produkter i produktion 

 Uppdatera företagets ledningssystem 

 
Kompetens 

Du har goda kunskaper i engelska samt svenska både i tal och skrift vilket arbetsuppgifterna 

förutsätter. Du har goda kunskaper inom Officepaketet då arbetet innebär dokumentation och 

beräkningar. Det är meriterande för tjänsten om du har kunskaper i SIX sigma, Lean, bearbetande 

tillverkning och projektarbete. 

Bakgrund 
Har ingenjörsutbildning eller minst några års erfarenhet av kvalitetsutvecklande arbete 
 
Person 
Vi förutsätter att du brinner för förbättringsarbete. Då arbetet består av många kontakter inom 
företaget samt med internationella kunder och leverantörer ser vi gärna att du har en professionellt 
bemötande och en vilja att skapa goda relationer. Som med allt förbättringsarbete bör du vara 
välorganiserad, arbeta metodiskt och resultatinriktat. Arbetet har en stor bredd så det är viktigt att 
du är en lagspelare och att du även kan prestera individuellt. Du bör dessutom ha förmågan att 
kunna hantera flera projekt samtidigt. 
 
Ansökan 
Låter detta intressant så är du varmt välkommen att anmäla ditt intresse med ditt CV och ett personligt 
brev till: hr@nordhydraulic.se  
 
Märk ansökan med: Kvalitetsingenjör 
Sista ansökningsdag är rullande.  
Urval och intervjuer sker löpande. 
 
Vid frågor angående tjänsten, vänligen kontakta Jari Myllykoski på 070 - 090 10 89. 
Vid frågor angående rekryteringen, vänligen kontakta Lars Hallin på 070 – 480 70 17  
 
Vi har gjort vårt medieval och undanber oss kontakt med säljare av annonser/rekryteringstjänster. 


